Dane aktualne na dzień: 04-05-2025 06:06
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-ipro-colp-1-150t-pompa-do-chlodziwa-p-1437.html
IBO IPRO COLP 1-150T pompa do
chłodziwa
Cena 519,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy COLP1150T
Kod EAN 5903887206006
Producent IPRO Dambat
Opis produktu
Pompa hydroforowa iPRO COLP 1-150T
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Pompa - parametry:
Moc silnika: 60 W,
Zasilanie: 400V,
Pobór prądu: 0,3 A,
Max. podnoszenie: 4,5m,
Max. wydajność: 2,5 m3/h,
Temperatura cieczy: 0-90oC,
Max temperatura otoczenia: 50oC,
Króciec: ½" .
Pompa zanurzeniowa przeznaczona do pompowania chłodziwa. Dzięki konstrukcji o przedłużonym wale, pompy nadają się do
pompowania cieczy, chłodziwa i olejów, które mogłyby mieć szkodliwy wpływ na uszczelnienie silnika w klasycznych pompach.
Wirnik oraz wał pompy zostały wykonane ze stali nierdzewnej.
Dzięki wykonaniu z najwyżej jakości materiałów, pompy mogą współpracować z medium o temperaturze od 0 do 90°C o
maksymalnej lepkości 150mm² s-¹ , przy maksymalnej temperaturze otoczenia do 50°C.
Maksymalne ciśnienie pracy pomp wynosi 0,3 MPa.
Maksymalna średnica zanieczyszczeń wynosi 0,5 mm.
Minimalny poziom cieczy 50mm.
Minimalna różnica między najwyższym punktem cieczy a kołnierzem pompy: 20mm.
ZASTOSOWANIE:
Pompowanie chłodziwa, emulsji tnących, olejów
w obrabiarkach oraz wszelkich maszynach wymagających wymuszania cyrkulacji chłodziwa.
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold